Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata: 0101/2024 Aditivo: 01 
Credor: CASTRO ARANTES QUIMICA 
INDUSTRIAL LTDA CNPJ: 11.202.638/0001-
21 Assinatura: 09/06/2025 Vigência: 
09/06/2025 a 31/12/2025 Termo: REAJUSTE 
Processo: 000003824 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 20.757,00 (vinte mil, setecentos e 
cinquenta e sete reais) Objeto: O presente 
termo aditivo tem por objeto o reajuste do item 
da ata de registro de preços para aquisição de 
material de construção em geral para uso da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
--------------------------------------------------------